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Hur man tillber Gud 

 

Troende! Böj ryggar och knän och fall ned på era ansikten och dyrka er Herre och 
gör gott – kanske skall det gå er väl i händer! [Koranen 22:76] 

 

 
 

MUSLIM? NÄSTAN! PÅVEN JOHANNES PAULUS II. 
 

Men muslimernas religiositet förtjänar respekt. Man kan till exempel inte 
låta bli att beundra deras trohet mot bönen. Bilden av Allahs bekännare 
som, utan hänsyn till tid och rum, faller på knä och går till bönen, är en 
förebild för dem som tror på den sanne Guden. Framförallt för de kristna 
som övergett sina underbara katedral och ber sällan eller inte alls. 
 

(Ur boken Våga hoppas, Påven Johannes Paulus II ) 

 
Troende muslimer över hela världen faller ned på sina ansikten flera gånger om 
dagen och tillber sin skapare, Gud den allsmäktige. Bönen eller salah som den heter 
på arabiska är islams andra grundpelare med klart angivna regler och fasta tidpunkter.  
 
De som följde profeternas väg efter deras död, kom att kallas för monoteister och i 
deras gudstjänstlokaler fanns varken bilder, statyer eller föremål som på något sätt 
kunde förknippas med det hedniska sättet att tillbe avgudar och skapade ting. 
Skaparen kan tillbes på många olika sätt men det mest karaktäristiska sättet är genom 
att falla med ansiktet mot marken. Denna kroppsställning är underkastande och det 
mest lämpligaste när en troende tjänare vill erkänna sin skapares överlägsenhet och 
totala auktoritet över sin skapelse.  
 
Profeten Abraham, Moses, Jesus och slutligen Muhammed (fred vare med dom alla) 
har alla visat oss detta klara exempel. Det är också värt att påpeka att den enda 
religion som idag fortfarande praktiserar denna sortens tillbedjan är ISLAM. Islam
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har än idag lika kompromisslöst monoteistisk lära (se Koranen 112:1-4; även i Bibeln, 
Markus 12:29) som när den först kom och en miljard muslimer världen över faller 
fortfarande ned på sina ansikten precis som det står beskrivet i skrifterna.  
 
Även om ”den vanliga människan” kan tycka att muslimernas sätt att dyrka sin 
skapare är lite lustigt eller konstigt så bör denne istället fråga sig om den i själva 
verket inte gör narr av sin egen profet, Jesus från Nasaret. Denna människa bör 
också fråga sig om varför och hur följande bibelcitat bör avspegla en kristen vardag, 
och om de inte gör det så bör man kanske fråga sig varför? 
 
 
Här följer korta utdrag ur Bibeln 
 
...och (Jesus) föll ned på sitt ansikte och bad... (Matteus 26:39, NT översatt av Bo 
Giertz)  
 
Då föll Josua ned till jorden på sitt ansikte och bugade sig. (Josua 5:14)  
 
Men Elia steg upp på Karmels topp, hukade sig ned mot jorden och sänkte sitt 
ansikte mellan sina knän. (1 Konungaboken 18:42)  
 
Då föll Abraham ned på sitt ansikte... (1 Moseboken 17:3)  
 
Då böjde Mose sig med hast ned mot jorden och tillbad... (2 Moseboken 34:8)  
 
Då böjde sig Josafat sig ned med ansiktet mot jorden, och alla Judas män och 
Jerusalems invånare föll ned för Herren och tillbad Herren. (2 Krönikeboken 20:18) 
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